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Protokół Nr 49/2015 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniach  7 -8 września2015 roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 

      

   Stan Członków Zarządu  - 5 

     Obecnych - 5 

 

Ad. 1 

O godzinie 8:00 Przewodniczący Zarządu rozpoczął posiedzenie Zarządu zgodnie z listą 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu)  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Arkadiusz Janowicz   - Przewodniczący Zarządu 

2. Danuta Patkowska    - Wicestarosta Powiatu   

3. Andrzej Potyra    - Członek Zarządu 

4. Wojciech Wojtkiewicz   -  Członek Zarządu 

5. Urszula Sawicka     - Członek Zarządu 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

2. Mariusz Norsesowicz – Radny Rady Powiatu w Myśliborzu 

3. Tadeusz Grabski – Dyrektor PCOF-A w Myśliborzu 

4. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

5. Beata Stachurska –Wołk – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu 

6. Mirosław Turów – Główny Specjalista w Wydziale OR 

 

 

Ad. 2 
Przyjęcie porządku posiedzenia. (porządek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjecie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 47/2015 z dnia  

24 sierpnia 2015 roku i 48/2015 z dnia 31 sierpnia 2015 roku. 

4. Rozpatrzenie spraw: 
 1) Podpisanie umowy z firmą STB Sp. z o.o. z Myśliborza na wykonanie zadania 

pn: „Remont chodnika przy drodze powiatowej nr 2136Z w m. Wysoka”.  

2) Powołanie komisji przetargowej oraz wyrażenie zgody na wszczęcie  

i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie usług 

przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych w sezonie 2015/2016”. 

3) Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umowy ubezpieczenia zawartej na 

podstawie polisy PZU S.A. Oddz. Szczecin, dotyczącego ubezpieczenia mienia Regionalnej 

Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie. 

4) Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu w sprawie 

wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia Gimnazjum. 
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5) Pismo Przewodniczącego Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego z dnia 31 sierpnia 2015 roku w sprawie wniosku Komisji dotyczącego zmiany 

projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań i wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych do realizacji 

w 2015 roku. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie  skierowania pod obrady Rady Powiatu  

w Myśliborzu projektu uchwały w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myśliborskiego w 2015 roku. 

2) w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia dróg kategorii dróg 

gminnych. 

6. Zapoznanie się z: 
1) Informacją Biura ds. Kontroli z postępowania wyjaśniającego Nr 

KR.1711.7.2015 z dnia 25.08.2015r. dot. sprawdzenia nieprawidłowości w zakresie realizacji 

pracy dydaktyczno-wychowawczej przez nauczycieli Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach oraz nadzoru wykonywanego w tym zakresie przez Dyrektora 

placówki na okoliczność rzekomego pobicia wychowanka przez wychowawcę. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

2) w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

8. Rozpatrzenie spraw: 
1) Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Boleszkowice o dofinansowanie 

organizacji Jubileuszu 35 – lecia Zespołu „PLATERÓWKI”. 

2) Zawarcie umowy na przeprowadzenie cyklu szkoleń pn. „ Dopalacze – nowe 

zjawisko  na scenie środków psychoaktywnych w Polsce i Europie – aktualny stan, zjawiska 

w 2015 roku .” 

3) Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na wykonanie usługi Nr 30/2015 na 

przeprowadzenie programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc  

w rodzinie. 

9. Sprawy różne. 

10.       Zamknięcie posiedzenia 

 

 

Ad. 3 

Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Nr 47/2015 z dnia 24 sierpnia 2015 roku  

i Nr 48/2015 z dnia 31 sierpnia 2015 roku. 

 

Zarząd Powiatu przyjął w/w protokoły. 

 

Ad. 4 

Rozpatrzenie spraw: 

 

1) Podpisanie umowy z firmą STB Sp. z o.o. z Myśliborza na wykonanie zadania 

pn: „Remont chodnika przy drodze powiatowej nr 2136Z w m. Wysoka”.  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  Zwrócił uwagę, że zapytanie 

ofertowe zostało wysłane do trzech firm.   
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Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę, że ofertę złożyła tylko  jedna firma STB Sp. z o.o. z Myśliborza, czy nie ma 

podstawy do ponowienia zapytania ofertowego? 

 

Członek Zarządu – Urszula Sawicka 

Przekazała, że można by było wysłać oferty do większej ilości firm. 

 

Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

Zauważył, że ponowienie zapytania znacznie wydłuży termin realizacji inwestycji. 

 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby w przyszłości zapytanie ofertowe było wysyłane, jeżeli będzie taka 

możliwość co najmniej do 5 firm. 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Zwrócił uwagę na prawidłowy nadzór nad realizacją przedmiotu umowy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu.  

 

2) Powołanie komisji przetargowej oraz wyrażenie zgody na wszczęcie  

i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie usług 

przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych w sezonie 2015/2016”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.   

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę, że w przetargu biorą udział te same firmy. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zwrócił uwagę, że należy dokonać zmiany składu Komisji Przetargowej. 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przekazał, że korzystnym byłoby dokonanie przy zimowym utrzymaniu dróg zamówienia 

wspólnie z Gminami.  

 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby dokonać zmiany w składzie Komisji Przetargowej poprzez powołanie do 

jej składu Pani Małgorzaty Popławskiej. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę na koszty związane z zimowym utrzymaniem dróg. Zapytał o ilość km jakie 

przypadają na poszczególne zadania? 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Odpowiedział, że łączna ilość to 420 km.  
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Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał o koszty jakie poniesiono na utrzymanie zimowe dróg w poprzednich latach? 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła informacje o kosztach ponoszonych w latach 2010-2014 na zimowe utrzymanie 

dróg w Powiecie Myśliborskim. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na  wszczęcie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na „Wykonanie usług przy zimowym utrzymaniu dróg 

powiatowych w sezonie 2015/2016”. Jednocześnie podjął uchwałę Nr 49/157/2015 z dnia  

7 września 2015 roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

3) Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umowy ubezpieczenia zawartej na 

podstawie polisy PZU S.A. Oddz. Szczecin, dotyczącego ubezpieczenia mienia Regionalnej 

Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowego aneksu do umowy 

ubezpieczenia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

4) Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu w sprawie 

wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia Gimnazjum. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił przedmiotowy wniosek zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nauczanie indywidualne ucznia w wymiarze 10 godzin 

tygodniowo. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

5) Pismo Przewodniczącego Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego z dnia 31 sierpnia 2015 roku w sprawie wniosku Komisji dotyczącego zmiany 

projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań i wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych do realizacji 

w 2015 roku. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem, jednocześnie zobowiązał Starostę 

do przekazania wniosku Komisji dla Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu celem 

przedstawienia podczas sesji Rady Powiatu w dniu 8 września 2015 roku. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 5 

Rozpatrzenie projektów uchwał: 
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1) zmieniająca uchwałę w sprawie  skierowania pod obrady Rady Powiatu  

w Myśliborzu projektu uchwały w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myśliborskiego w 2015 roku. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 49/158/2015 z dnia 7 września 2015 roku zmieniającą 

uchwałę w sprawie  skierowania pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Myśliborskiego w 2015 roku. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

2) w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia dróg kategorii dróg 

gminnych. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały zgodnie z kartą sprawy. 

Zwrócił uwagę, że prawdopodobnie sprawa ta wiąże się z tematem dotyczącym przejęcia 

drogi wojewódzkiej ( ul. Łużycka w Myśliborzu ) przez Powiat. 

Zwrócił uwagę na wątpliwości jakie się wiążą z tą sprawą. Przekazał, że temat ten wymaga 

wyjaśnienia przez Naczelnika Wydziału IKD. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o rozpatrzeniu przedmiotowej sprawy w późniejszym 

terminie po uzyskaniu dodatkowych wyjaśnień przez Naczelnika Wydziału Inwestycji, 

Komunikacji i Dróg.  

Za głosowało 5  Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 6 

Zapoznanie się z: 

 

1) Informacją Biura ds. Kontroli z postępowania wyjaśniającego Nr 

KR.1711.7.2015 z dnia 25.08.2015r. dot. sprawdzenia nieprawidłowości w zakresie realizacji 

pracy dydaktyczno-wychowawczej przez nauczycieli Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach oraz nadzoru wykonywanego w tym zakresie przez Dyrektora 

placówki na okoliczność rzekomego pobicia wychowanka przez wychowawcę. 

(Informacja  stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Ad. 7 

Rozpatrzenie projektów uchwał: 

 

1) w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

2) w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 



6 
 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Poinformował, że uchwały dotyczą udzielenia pełnomocnictwa związanego z realizacją 

projektu partnerskiego „GAMIFIKACJA – INNOWACYJNA METODA AKTYWIZACJI 

ZAWODOWEJ OSÓB MŁODYCH” oraz projektu „Wirtualna firma szansą na powrót do 

pracy”. Poprosił o wyjaśnienia dotyczące realizacji przedmiotowych projektów. 

 

Beata Stachurska –Wołk – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu 

Poinformowała, że projekt związane są z innowacją społeczną. Oba projekty są skierowane 

do ludzi młodych do 30 roku życia. 

W obu projektach Powiat Myśliborski poprzez Powiatowy Urząd Pracy byłby partnerem  

w ich realizacji. Oba projekty są z komponentem ponadnarodowym – współpraca 

zagraniczna.Liderem projektu byłaby firma JAR-MAR z Myśliborza. 

 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 

Zapytała, na czym ma polegać partnerstwo? 

 

Beata Stachurska –Wołk – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu 

Odpowiedziała, że PUP posiada beneficjentów, czyli zarejestrowanych bezrobotnych. Będzie 

odpowiedzialny za rekrutację uczestników do projektu i prowadziłby część spraw 

związanych z doradztwem zawodowym. Powiatowy Urząd Pracy zajmowałby się 

działaniami, które przewiduje ustawa. Lider projektu będzie zajmował się zadaniami 

pozaustawowymi. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zapytał, na czym polega realizacji pierwszego projektu „GAMIFIKACJA – 

INNOWACYJNA METODA AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ OSÓB MŁODYCH”? 

 

Beata Stachurska –Wołk – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu 

Odpowiedziała, że projekt ten polega na opracowaniu platformy internetowej – gry 

komputerowej związanej z rynkiem pracy. Uczestnicy w grze pokonują bariery na rynku 

pracy. Zwróciła uwagę na problemy młodych osób bezrobotnych na rynku pracy. 

 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 

Zapytała, jaki jest okres realizacji projektów i jaki jest wkład własny? 

 

Beata Stachurska –Wołk – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu 

Odpowiedziała, że oba projekty rozpoczynają się 1 stycznia 2016 roku. Trwałość projektu to 

30 miesięcy. Wartość projektów to 2 500 000,00 zł. Kwota przeznaczona dla partnera to ok. 

300 000,00 zł.  

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Zapytał jaka będzie odpowiedzialność partnera za realizacje projektów? 

 

Beata Stachurska –Wołk – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu 

Odpowiedziała, że jednostka bierze odpowiedzialność realizacje wskaźników. Powiat bierze 

odpowiedzialność za realizację swojej części zadań. 

 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 

Zwróciła uwagę, że należałoby podjąć decyzję w tej sprawie po przeanalizowaniu umowy 

dotyczącej realizacji projektów. 
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Beata Stachurska –Wołk – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu 

Poinformowała o szczegółach dotyczące podpisania umowy. Przekazała, że przedstawi 

informacje na temat jej realizacji przez PUP. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał, dlaczego projekt będzie realizowany z firmą zewnętrzną? 

 

Beata Stachurska –Wołk – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu 

Zwróciła uwagę, że Powiatowe Urzędu Pracy nie są konkurencyjne, jeżeli chodzi o projekty. 

Działania administracji są zawężone o ustawę. Katalog możliwości jest ograniczony 

rzeczowo i finansowo. Firma zewnętrzna może realizować wiele innych zadań. Jeżeli 

Powiatowy Urząd Pracy będzie wchodził w projekty to najczęściej będzie to robił jako 

partner, gdyż sam nie jest konkurencyjny podczas rozpatrywania wniosków.  

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Zapytała, czy lider projektu będzie mógł złożyć wniosek bez udziału PUP? 

 

Beata Stachurska –Wołk – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu 

Odpowiedziała, że tak.  

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę na trudności w znalezieniu osób bezrobotnych chętnych do wzięcia udziału  

w projektach. Przekazał, że ma wątpliwości dotyczące efektywności jakie będą przynosić. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zapytał, na czym polega realizacja projektu „Wirtualna firma szansą na powrót do pracy”? 

 

Beata Stachurska –Wołk – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu 

Przedstawiła szczegóły dotyczące realizowania projektu. Przekazała, że planowana jest 

realizacja projektu dla 50 osób bezrobotnych, które będą mogły skorzystać z dotacji na 

rozpoczęcie działalności gospodarczej. Podobna ilość bezrobotnych będzie w poprzednim 

projekcie. Projekty są rozłożone na etapy i będą realizowane w ciągu trzech lat. 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Zwrócił uwagę na kwestie odpowiedzialności partnera i problemy dotyczące pozyskania osób 

bezrobotnych. 

Przekazał, że z uwagi na liczne wątpliwości należy uzyskać szersze informacje dotyczące 

projektów. Przekazał, że temat ten należy rozpatrzyć po ich uzyskaniu. 

 

 Kolejno: 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

O godz. 10:00 ogłosił przerwę w obradach Zarządu Powiatu.  

 

Obrady wznowiono w dniu 8 września 21015 roku o godz. 10:30 w Sali posiedzeń 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu na ul. Północnej 15. 
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Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przekazał, że z informacji jakie uzyskał wynika, że wniosek w sprawie przedmiotowych 

projektów może zostać złożony. Partner może zostać wskazany po otrzymanej informacji  

o dofinansowaniu.   

 

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na podjecie uchwał w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Andrzej Potyra 

 

Ad. 8 

Rozpatrzenie spraw: 

 

1) Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Boleszkowice o dofinansowanie 

organizacji Jubileuszu 35 – lecia Zespołu „PLATERÓWKI”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił przedmiotowy wniosek zgodnie z karta sprawy. Zwrócił uwagę, że na brak 

środków finansowych w budżecie Powiatu na powyższy cel. 

 

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Andrzej Potyra 

 

2) Zawarcie umowy na przeprowadzenie cyklu szkoleń pn. „ Dopalacze – nowe 

zjawisko  na scenie środków psychoaktywnych w Polsce i Europie – aktualny stan, zjawiska 

w 2015 roku .” 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 

 

Mirosław Turów – Główny Specjalista w Wydziale OR 

Wyjaśnił, że przedmiotowe szkolenia związane są z realizacją Powiatowego Programu 

Zdrowia Psychicznego.  

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Zapytał, w jaki sposób został wyłoniony podmiot, który będzie prowadził przedmiotowe 

szkolenia? 

 

 

Mirosław Turów – Główny Specjalista w Wydziale OR 

Odpowiedział, że osoba jaka została wyłoniona jest jedynym specjalistą w Polsce jaki 

prowadzi tego typu szkolenia. Przekazał, że szkolenie jest kierowane min. do pedagogów, 

dyrektorów szkół. Wyjaśnił szczegóły dotyczące przeprowadzenia szkoleń. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Andrzej Potyra 
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3) Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na wykonanie usługi Nr 30/2015 na 

przeprowadzenie programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc  

w rodzinie. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 15 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Andrzej Potyra 

 

Ad. 9 

Spraw różnych nie poruszono. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 
 

Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

 

1. Arkadiusz Janowicz     -    Przewodniczący Zarządu   ................................ 

2. Danuta Patkowska     -    Wicestarosta             ……………........... 

3. Andrzej Potyra     -    Członek Zarządu           ............................... 

4. Urszula Sawicka     -    Członek Zarządu               ...............................                     

5. Wojciech Wojtkiewicz   -    Członek Zarządu                .............................. 

 


